RESOLUÇÃO Nº 11/06-COPLAD

O CONSELHO DE PLANEJAMENTO E
ADMINISTRAÇÃO da Universidade Federal do Paraná, no uso de suas atribuições
regimentais e estatutárias, consubstanciado no parecer nº 017/06 exarado pela
Conselheira Elisa Maria Dalla-Bona no processo nº 008102/2006-07 e por unanimidade
de votos,

RESOLVE:

Aprovar o projeto de criação da Farmácia Escola do

Setor de Ciências da Saúde da Universidade Federal do Paraná.

Sala das Sessões, 25 de maio de 2006.

Carlos Augusto Moreira Júnior
Presidente